مرفز Amygdalum amarum. *Kam.* (a Persico موزة) Plur. موازج et موازجة Ocrea. *Kam.*

مرفز Amygdalum amarum. *Kam.*

مرفزة Temperamentum corporis.

مرفز F. ة Aqua mixtus, de vino. (Huic voci generalis significatio tribuenda est. Si vinum ita aqua mixtum est, ut tenue et lene fiat, nec vero eius vis frangatur, dicitur مشعشع; si ita, ut frangatur eius vis, adhibent vocem شج; si vero ita, ut eius vis omnino tollatur, verbo قتل utuntur.)

مرفز F. a. n. a. مرف Iocatus fuit. *Dj.* II n. a. تمزيج

Colorem accepit uva. *Kam.*; Fructum protulit vitis (sed

rectius c. ج). *Kam.* III n. a. مرف Collusit,

iocatus fuit cum altero c. a. p. *Kam. Dj.* IV In per-

gulam duxit vitem c. a. *Kam.* VI De plur. Iocati sunt

inter sese. *Kam. Dj.*

مرفز Spica. *Kam.*

مرفز et مرفزة Iocus. *Dj. Kam. Turc. Hamas. p. ٣٤٩.*

مرفز Frigus. *Kam.*; Species coitus. *Kam.*

مرفز Nomen viri, qui apud Persas prophetam se profes-

sus a Nuschirevano occisus est.

مرفز n. a. مرف 1) Sorpsit gustandi ergo rem c. a. r. *Kam.*

Dj.; 2) Vellicavit summis unguibus, aliis minus est

quam قرص. *Kam.*; 3) n. a. مرف Aequaliter distendit,

uti implendo fit, utrem c. a. r. Kam.; 4) *Ira exarsit contra aliquem c. a. p. Kam.* b) *مزر n. a. مزارة* 1) *Fortis et validus in rebus perficiendis fuit. Kam. Djeuh.*; 2) *Induratus fuit, de fructu. Kam.* II *Aequaliter distendit utrem c. a. r. Kam.* V *Reliquias lactis in ubere emulsit c. a. r. (conf. مختصر.) Kam.*; *Paulatim sorpsit, aliis una vice bibit vinum c. a. Kam. Dj. vide in مزر.*

مزر Vir politus et elegans. Kam.

مزر Fatuus. Kam. Dj.; *Potus ex milio et ex hordeo paratus. Kam. (hic aliis جعة appellatur. Dj.) conf. Abdullat. Relation p. 324. 572;* *Origo. Dicitur هو كويم المزر. Kam.*

مزر Pl. أمزار Nomen potus inebriantis, qui ex tritico parabatur. De Sacy Chrest. Ar. T. I. p. 150 sqq. ed. alt. conf. Taus. u. eine Nacht. T. I. p. 139.

مزر Pl. أمازر Fortis et impavidus in rebus perficiendis. Kam. Dj.; *Vir politus et elegans. Kam.*

مازور Avis nautis gratae nomen. (Quando enim in litore ova ponit, mare tranquillum futurum esse sciunt.) Domair.

مزر Fortior. Dj.

مزر F. a. n. a. مزر et مزرعة 1) *Celeriter latus fuit, properavit, aliis primo vel postremo aut levi impetu currit, de equo, dorcade, camelo. Kam. Dj.*; 2) *Digitis divulsit carpsitve gossipium c. a. r. Kam. (vocabulary Iemanae incolis proprium, Ibn-Doraid.)* II *n. a. تمزيع* *Digitis divulsit carpsitve gossipium c. a. Kam. Dj.*; *Disgregavit, dispersit c. a. r. Kam. Dj.* V *Divulsus fuit et crepuit prae ira seu indignatione c. a. r. Kam. Dj.*; *Partiti sunt rem inter sese c. a. r. et بين p. Kam.*